
   

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Чистопольско-Высельская средняя 

общеобразовательная школа»  

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

 Татарстан Республикасы  

Чистай муниципаль районы «Чистай 

Выселкасы урта гомуми белем  мәктәбе» 

муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

 

 

П Р И К А З                                                                            Б О Е Р Ы К 

 

«31» августа 2023 года                                                       № 147                                                                                    

 

 

«О назначении руководителями объединений дополнительного образования» 

 

В целях организации работы объединений дополнительного образования детей,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2023 г. назначить руководителями объединений дополнительного образования 

 

№ Ф.И.О. Должность  Название объединения 

дополнительного 

образования 

кол-во 

часов 

класс 

1.  Сидоров 

Виталий 

Валерьянович 

учитель физической 

культуры, ПДО 

Спортивные игры 

«Спарта» 

4 

 

 

7-11 

 

 

2.  Чувашов 

Станислав 

Юрьевич 

Педагог 

дополнительного 

образования   

 «Автодело» 4 10-11 

3.  Онюшкина 

Елена 

Александровна 

Учитель начальных 

классов, ПДО 

«Умники и умницы» 2 4 

4.  Малышева 

Наталья 

Александровна 

Учитель начальных 

классов, ПДО 

«Весёлый английский» 2 1 

5.  Харитонова 

Ирина 

Александровна 

Учитель 

начальных классов 

Театральная студия 

«Фантазия» 

2 3-5  

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

     

 

 

         Директор школы                                                                                     Е.Ю. Осипова 

Документ создан в электронной форме. № 59 от 31.08.2023. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2023 10:01



Лист согласования к документу № 59 от 31.08.2023
Инициатор согласования: Осипова Е.Ю. Директор
Согласование инициировано: 08.11.2023 10:01

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
08.11.2023 - 10:01

-

Документ создан в электронной форме. № 59 от 31.08.2023. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2023 10:03


